ÊSTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

rNDtcAÇÃo No 158t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Philadelfo Neves no Bairro 2 de
Julho e preocupados com a saúde e o bem estar dos seus moradores, solicitamos
de V.Exa. que autorize ao setor competente a proceder a colocação de uma faixa
de pedestre na referida área, no sentido Câmara Municipal de Alagoinhas o que
irátrazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

Sala das SessÕes, em 26 de setembro de 2023.

ffi*-
ador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

SÀO